
Zarządzenie nr 21/2022 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Poręba 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta 

Poręba, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 44/09 Burmistrz Miasta Poręba z dnia  

10 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miasta Poręba, poprzez:  

 

- dodanie pkt 5,4) do § 8 o następującym brzmieniu:  

 

„4) Z okazji Świąt Wielkanocnych oraz Świąt Bożego Narodzenia.” 

 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Poręba.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników Urzędu Miasta Poręba.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


